Ageta super predicta parentela iurata interogata quod sciret de parentela 
inter predictos, dixit quod sunt in quarto gradu; item interogata quomodo 
sciat eos esse in quarto gradu, dixit quod ava dicti Nicolay vocabatur Age-
ta de qua nata est Zotta et de Zotta nata est Biliotta et de Biliotta natus est 
dictus Nicolaus; item interrogata de linea puelle, dicit quod puella nata est 
de Zilia et Zilia nata est de Bunino et Buninus natus est de Avondacia et 
dixit quod dicta Avondacia fuerit soror Zothe. 

Item Biliotta iurata interrogata super predicta, dixit quod ava sua 
vocabatur Zotta et de Zotta nata est Ageta et de Ageta nata est ipsa 
Biliotta et de Biliotta natus est Nicolaus supradictus. Item interrogata 
de linea Indrigine, dicit quod mater Indrigine cuius nomen ignorat est 
filia Bunini et Buninus est filius Vençone et Vençona fuit soror Zotte 
supradicte. 

§ Die iii exeunte octubro(a); presentibus domino Gabriele, domino Bla-
sio, domino Iacobo de Carnea, Leonardo Longo, Peregrino filio Iacobo 
de Frassen, Gyo fabro, Henrico et Thomasio filiis suis, Castello, Iacobo, 
Nicolao et aliis quampluribus. Cum quoddam matrimonium contractum 
fore inter Nicolaum filium Iacobi de Frassen, ex una parte, et Indrigi-
nam filiam supradicti Gyo fabris(a), ex altera, et testes producti fuissent 
et testes iurassent super misale ad sancta Dei quatuor ewangelia dictos 
iugales se insimul attinere in quarto gradu et in quarta linea ante domi-
num Thomam, archipresbiterum et vicarium venerabilis viri domini G(i-
lonis) archiadiachoni, et ipse personaliter examinatis testibus at habito 
consilio sapientum et per se ipsum congnoscens talem sententiam cum 
voluntate utrique(a) partis, scilicet Nicolay et Indrigine, protulit inter eos 
dicens: «In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Nos presbiter 
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Thomas canonicus Sancti Felicis de Aquilegia, generalis vicarius domini 
G(ilonis) archidiaconi Aqilegensis ecclesie, congnoscentes de questione 
matrimoniali que movebatur inter Nicolaum filium Iacobi de Frassen, 
agentem ex una parte, et Indriginam Gyo, se defendentem ex altera, eo 
quod dicebatur inter eos parentelam esse: super quo testibus predictis et 
eorum attestationibus publicatis ac etiam partibus commune voluntate 
concludentibus et sententiam absque solempnitate postulantibus; eisdem 
partibus hodierna die ad sententiam audiendam per nos termino assigna-
to; habito super huismodi facto consilio sapientium et inter nos delibera-
tione habita diligenti; Dei nomine invocato, pronunciando sententiamus 
et sententiando pronunciamus inter predictos Nic(olaum) et Indrigina‹m› 
matrimonium nullum esse, cum consanguiney invicem in quarto gradu 
reperiantur, unde damus eysdem licentiam in Domino nubendi». Actum 
in sacristia.